
ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA 

PRAÇA JOÃO GONÇALVES SIN° CEP 65795-000cNPJ 01.612.322/0001-54 

PORTARIA N°. 04/2022 GOVERNADOR LUIZ ROCHA - MA, 10 DE FEVEREIRO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDORES PARA O EXERCICIO DAS 
A TRIBUlÇOES DE PRESIDENTE E 
MEMBROS DE APOIO DA COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GOVERNADOR LUIZ ROCHA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

o Presidente da Câmara Municipal de Govenador Luiz Rocha - MA, no uso de suas 
atribuições constitucionais e prerrogativas que lhe confere o Art. 30, inciso XVII, do 
Regimento Interno da Câmara Municipal, 

RESOLVE: 

Art.lO. Fica designado o Servidor Pedro Henrique Aquino Rêgo Barros, Presidente da Comissão 
Permanente de Licitações do Poder Legislativo Municipal de Governador Luiz Rocha - MA. 

Art.2°. Ficam também designados como membros da equipe de apoio da Comissão as Servidoras 
abaixo relacionadas: 

- Antonia Regina Oliveira Bezerra 

- Raimunda Marilane Gonçalves Sousa 

Art.3°. Os Membros designados cumpriram mandato até 31 de dezembro de 2022. 

Art.4°. Os Membros designados exerceram suas funções sem prejuízos das atribuições normais de cada 
um dos servi dores. 

Art. 5.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

DÊ· SE CfÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 

Gabinete da Câmara Municipal de Governador Luiz RochalMA, IOde fevereiro de 2022. 

--~~~~IO~r~ ~nrul~~~'~~ 
Presidente da Câmara Municipal .... 


